Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛАВЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
31.08. 2023г.                      №  208

п.Славянское

«О создании школьной комиссии по ТЖС»

Во исполнение Порядка отнесения обучающихся государственных

образовательных организаций Калининградской области и муниципальных

организаций к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной

ситуации (ТСЖ), для реализации ими права на предоставление бесплатного

питания, а также порядок предоставления и рассмотрения заявления и

ходатайств о предоставлении бесплатного питания № 1002 от 25.12.2013г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию на 2023-2024 учебный год по рассмотрению

случаев отнесения обучающихся к категории находящихся в ТЖС в

следующем составе:

Председатель: Шарапова Л., социальный педагог.

Члены комиссии:

           Сушкова А.В., директор школы;

           Молодова О.А., педагог-психолог;

           Троян Л.Б., ответственная за организацию горячего питания.

2.Комиссии рассматривать случаи обращения родителей, ходатайства

классных руководителей о постановке, снятии обучающихся на бесплатное

питание, с составлением Акта рассмотрения.

Директор  школы:                                                 А.В.Сушкова

С приказом ознакомлены:
Молодова О.А. ___________

Шарапова Л..____________

Троян Л.Б. ______________

		2023-09-26T14:20:39+0200
	Сушкова Алёна Владимировна